UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số:             /VPUBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v rà soát           ỉ

                N   ỉnh

 Kính gửi:

- Phòng N i vụ Huy n;

- Phòng Tài chính – K  hoạch Huy n;

- Phòng Nông nghi p và Phát triển nông thôn Huy n.

Ti p nhậ  Cô    ă   ố 2910/SKHĐ -VP ngày 26 tháng 11  ă  2020  ủa

Sở K  hoạ      Đầ   ư v        ậ        u chỉ

                                 N   ỉnh (có văn bản đính kèm). Vấ     này,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huy n Phạm Tấn Xi u có ý ki n chỉ  ạo   ư    :

Giao Phòng N i vụ, Phòng Tài chính – K  hoạch, Phòng Nông nghi p và

Phát triển nông thôn Huy n rà soát, có ý ki n    u chỉnh, b  sung

                                    Ủy ban nhân dân Tỉnh theo Phụ lục phân

 ô    í    è , trình Ủy ban nhân dân Huy n trước 09 giờ, ngày 01 tháng 12

năm 2020.

Vă  p ò   H    ồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huy n truy    ạt ý

ki n chỉ  ạo trên   n   ý  ơ       ơ   ị bi t, th c hi n./.

 Nơi nhận:
- N ư  rê ;

- CT, các PCT UBND Huy n;

- LĐVP      CVNC  Q M;

- Lư : V , NC-TH(Đ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Phúc

Phụ lục

KẾT QUẢ THỰC HIỆN CAM KẾT HÀNH ĐỘNG NĂM 2020 VỚI ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

   (Kèm theo Công văn số          /VPUBND-TH  ngày        /11/2020 của Văn phòng HĐND và UBND Huyện)

S

TT

NỘI DUNG

CAM KẾT

KẾT   Ả THỰC HIỆN T NH ĐẾN

NG   20    2020

 ỚC KẾT   Ả THỰC HIỆN

CỦA CẢ NĂM 2020
PHÂN

CÔNG

THỰC

HIỆN

Hoàn thành/

ch   hoàn

thành

K t quả th c hiện

c  th

Hoàn thành/

ch   hoàn thành

K t quả th c hiện

c  th

1

P ấ   ấ    ể   ố

            í    ạ

    0   ể   rở  ê

H          Đạ      0   ể   rở  ê  H          Đạ      0   ể   rở  ê
Phòng N i vụ

Huy n

2

Tỷ l  gi i ngân vố   ầu

 ư  ô       ă  2020

 ạt t  85% trở lên.

C ư

Đạ  54 3   H          Đạ  90

Phòng Tài

chính – K

hoạch Huy n

3

Ít nhất 01 mô hình

nông dân khởi nghi p

sáng tạo.

H          C  01  ô       H          C  01  ô

Phòng Nông

nghi p và

Phát triển

nông thôn

Huy n

4

Ít nhất 01 mô hình k t

nố   ươ    rợ phát

triể   ể liên k t s n

xuất và xây d ng

nông thôn m i.

H          C  02 mô hình. H          C  02  ô

5

Phấ   ấu có thêm ít

nhất 03 s n phẩm

OCOP  ược công

nhậ   ạt 3 sao trở lên.

H

C  10   n phẩm OCOP

 ược công nhậ   ạt 3 sao;

10 s n phẩ  OCOP  ược

công nhậ   ạt 4 sao; 03 s n

phẩ  OCOP  ược công

nhậ   ạt 5 sao.

H

C  10   n phẩm OCOP

 ược công nhậ   ạt 3 sao;

10 s n phẩ  OCOP  ược

công nhậ   ạt 4 sao; 03

s n phẩ  OCOP  ược

công nhậ   ạt 5 sao.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T09:49:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Vĩnh Phúc<nvphuc.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:43:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:43:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:43:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!